Bengkel Penulisan Dan Kewartawanan (16 September 1996)
- iii. Bengkel Peningkatan Mutu Majalah BAHEIS (10 Jun 1995)
- iv. USA Educational Exploration (US' 97) di California, United States of America (20 Jun – 12 Julai 1997)
- v. Kursus Pengurusan Protokol Dan Komunikasi (25 Ogos 1997)
- vi. Menjayakan Sambutan Maulidur Rasul (1415 H /1994 M - 1417 H/1996 M)
- vii. Kursus Methodologi Penyelidikan Hadis (19 Mei 1986)
- viii. Seminar Ketokohan Wanita Islam Peringkat Kebangsaan sebagai pembentang kertas kerja (16-17 November 2000)
- ix. Forum Perdana Hal Ehwal Islam di TV1
- x. Slot Nasi Lemak Kopi O' di TV9 2015
- xi.